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FORMULÁRIO DE RECONHECIMENTO)
E REGISTRO DE e Atividades Curriculares Complementares de Extensão (ACcEs/BICT)

CATEGORIA CÓDIGO IDENTIFICAÇÃO DA ATIVIDADE HORAS -
RELÓGIO

COMPROVANTE
NA PÁGINA Nº LEGENDA

HORAS-
RELÓGIO
DEFERIDA

OBSERVAÇÕES

4

5

Nome: Registro Acadêmico:

PARA USO EXCLUSIVO DO COLEGIADO DO BICT

1

2

3
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8
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LEGENDA: D = Deferido; LPG = Ultrapassado o limite de pontos por grupo; CHI= Carga horária insuficiente para atribuição de pontos;
AIC = Ausência ou insuficiência do comprovante; ANP = Atividade não pertinente.

Para uso exclusivo da DPGA PROCESSO:
Data: ____/______/20____

TOTAL

Recebido por: ____________

6


